MYHUUMNMNANTBHOE ABTOHOMHOE OBPA3OBATEJ/IbBHOE
YUYPEXXAEHWE AOMNOJ/IHNTE/IBHOIO OBPASOBAHNA
«AETCKAA LUKOJIA NCKYCCTB UEJIMHCKOIO PANNOHA»

YUEBHbI MNAH
Nno AOMOMHNTE/IbHOM 06 epa3BMBatoLLLEN
obLleobpaszoBaTeNbHO nNporpamme

B 06/1aCTX TeaTpasbHOr0 MCKYCCTBA

MNpuHATO:
[Mefarornyecknm COBeTOM
MAQOY A0 AW
LIETMHCKOI O PAVIOHA

MpoTokon ot «29» aBrycra 2016 T.

Cpok 06yuyeHus 4 roga

No
n/n

01.

01.01.

01.02.

02.

02.01.

03.

03.01

03.02.

HanmeHoBaHMe NpeamMeTHOM
obnactu/yyebHoro npegmeta

Y4yebHble NpeaMeThl
XYL0XeCTBEHHO-TBOPUYECKO
NOAroTOBKM
OCHOBbI aKTEpPCKOro
mMacTepcTBa
CLeHnYecKoe BKeHne
YyebHbI npeagMeT NCTOPUKO-
TEOPeTUYECKOW MOATOTOBKM
Beceabl 0 TeaTpe

YuebHbIn NpeLmeT
no BbI6OpY:

Xy[0XKecTBEHHOE C/10BO

MoAroToBKa CLEHNYECKUX
HOMepoB

Bcero:

Mogbl 06y4veHUs (knaccol),
KOJINYeCTBO ayAUTOPHbIX

yacoB B Hefesno

2 3
1 2
1 1
1 1
1 1
3 4

A AL MWL AOY A0 AN

PAVOHA
H.B ./BneBa
cTa 2016 T.

MpomexkyTovHas
N ntoroesas
arTectaums (rogpl
0byyeHus,
Knacchbl)
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